香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而

產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

UNIVERSAL TECHNOLOGIES HOLDINGS LIMITED

環 球 實 業 科 技 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1026）

內幕消息

本公佈乃環球實業科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）根據

香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及證券及期貨條例（香港

法例第571章）第XIVA部的內幕消息條文而刊發。

董事會謹此知會本公司股東及投資者，本公司接獲持有本公司已發行股本約3.69%的股

東Harvest Dragon Holdings Limited（「Harvest Dragon」）的函件（「該函件」），有關可能

收購或參股本公司的支付業務及相關資產（「潛在交易」）。

倘若落實，潛在交易可能構成本公司一項須予公佈交易。於本公佈日期，本公司並無就

潛在交易訂立任何具約束力協議、諒解備忘錄、諒解或意向函。因此，潛在交易可能會

或可能不會落實。本公司將於需要時根據上市規則另行刊發公佈。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

環球實業科技控股有限公司

陳勁揚

主席

香港，二零一四年三月十九日

– 1 –

於本公佈當日，董事會包括：

執行董事：
陳勁揚先生（主席）
周卓華先生（行政總裁）
陳潤強先生

周卓立先生

周建輝先生

非執行董事：
范文儀女士

獨立非執行董事：
張惠彬博士，香港太平紳士

蔡大維先生

陳振球先生

趙寶樹先生

– 2 –